360.

Nedeczky Kristóf Baross György alispány e lő tt^  
panaszt tesz, hogy Palásthy Ignácz és Ferencz emberei 
az ő jobágyát agyba-főbe verték. Elégtételt követel.

361.

Kos universitas praelatorum, baronum, magnatum, 
et nobilium comitatus Zempléniensis. Damus pro 
memoria, tenore praesentium significantes, quibus ex
pedit, universis: quod cum nos anno, die, menseque 
et loco infradatarum praesentium, pro pertractandis 
coucludcndisque certis perarduis, publicum bonum, 
communem aeque salutem et tranquilitatem atque 
adeo servitium caesareo regium tangentibus et con
cernentibus rebus et negotiis, sub praesidio ill. dni. 
Antonii Klobusiszky liberi baronis de Zéthény, equitis 
aurati, serenissimae caesareae regiae mattis, consiliarii, 
et comitatus hujusce nostri supremi comitis, una cum 
perillustri ac generoso Joanne Okolocsányi de eadem, 
praelibati comitatus nostri ordinario vicecomite, qua- 
tuor ordinariis totidemque extraordinariis judlium et 
jurassoribus caeterisque quam plurimis, tabulae nostrae 
judiciariae ordinariis et extraordinariis assessoribus, 
consedissemus, unaque fuissemus constituti, atque prae
sentes: eotum egr. Joannes Palásthy de Keszi et 
Alsó-Kereskény, comitatus nostri haj donum ductor) 
in possessione nobis ingremiata Pelejtlie insidens, no

il 753.

maj. P—y 
It.

1753.

dec. P—y 
lt.

1753.
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minibus etiam filiorum suorum Joannis, Pauli, Andreae 
et Francisci, in vim edoctionis indubiae nobilitatis 
suae, exhibuerit nobis certas incliti comitatus Xitrien- 
sis authenticas litteras testimoniales, petendo nos 
debita cum instantia, quatenus illas publicare, rati- 
habere, ac superinde peculiare ejusdem, praefatorum
que filiorum pro cautela, sub authentico cottus. nostri 
sigillo extradare vellemus et, dignaremur, testimonium, 
quarum quidem praelibati comitatus A i triens is testi
monialium tenor esset sequens: Nos universitas prae
latorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus 
Nitriensis, damus pro memoria praesentium per te 
norem, significantes, quibus expedit, universis, quod 
cum nos die 29. mensis április in oppido Uj-Galgckz, 
anno decurrente infrascripto, pro pertractandis cou- 
cludendisque quibusdam arduis, bonum publicum tan
gentibus rebus et negotiis, sub continuatione gene
ralis congregationis, simul constituti fuissemus, eotum 
egr. Stephanus et Joannes Palásthy de Keszi et Alsó- 
Kereskény, alter in Liptoviensi, alter vero Zempli- 
niensi inclitis comitatibus residentes, alias ex hoc 
comitatu oriundi, volentes semet ibidem etiam albo 
nobilium comitatus illius inseri, et inscribi facere, 
humillime institerunt coram nobis, quatenus iisdem 
super indubia nobilitate testimoniales literas nostras 
sub authentico comitatus ipsius sigillo extradari facere 
vellemus, quarum instantia exaudita, siquidem nobiles 
Paulus, Andreas et Joannes Palásthy de dicta Koszi
ét Alsó-Kereskény, possessione videlicet comitatui 
huic adjacente residentes, actu quoque in usu verae 
et indubiae nobilitatis, registrisque nobilium curiali- 
starum, inserti existentes, ac praerogativa aliorum in 
gremio comitatus hujus indubitatorum curialistarum
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instante, Stephanum et Joannem Palásthy congene- 
rationales et condivisionales ipsorum esse coram nobis 
palam recognovissent, bine praemissa ex ratione, futura 
praelibatorum instantium pro cautela et tuitione de- 
servituras liasce nostras, sub authentico comitatus 
hujus usuali sigillo extradandas et concedendas esse 
duximus litteras testimoniales. Datum ex generali 
congregatione nostra, die 10. mensis junii, anno 1748. 
in supralato oppido Uj-G algocz celebrata. Bmericus 
Bossany i. comitatus Mtriensis ord. v.-comes, Joan
nes Dávid, ejusdem i. cottus. Mtriensis judlium. Geor
gius (Jsury ejusdem i. cottus. M tr. judlium. Valen
tinus Dos 'd i. cottus. M tr. judlium. Stepli. Ugrocsy 
i. cottus. judlium. (L. S.) Lect. et extradatum per 
Ignatium Szörény i. cottus. M tr. jur. v. notarius. 
Lectae, publicatae et nemine contradicente accepta
tae, sub generali congregatione die 31. maii 1753. 
in op. S.-Ujliely, continuative celebrata Gabriel Zám- 
bory i. cottus. Zempliniensis ju. ord. notarius. Unde 
nos insertas repetiti cottus. Mtriensis literas testi
moniales publicantes, accept, et ratihabentes in con- 
formitate illarum antelatum egr. Joannem Palásthy 
de praefata Keszy et Alsú-Kereskény (in cetum) — 
— — — —  et numerum reliquorum verorum et 
indubitatorum comitatus hujus nobilium, pari modo 
curialistarum recipimus et adnumeramus, harum no- 
strarum vigore et testiin. literardm mediante. Datum 
in generali congregatione nostra, die 31. maii, A. 
1753. in oppido S.-Ujhely continuative celebrata. 
Extrád, per me Gábrielem Zámbory i cottus. Zem
pliniensis notario ord. (L. S.)